
Contacto

Teléfono 971177383
Fax 971177383
Correo Electrónico contractaciosalut@sgtsic.caib.es

Dirección Postal

Plaça Espanya, 9
(07002) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONTR 2018/3740
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018 a
las 15:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Salud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lzk8i9fZnewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento integral de las impresoras de la marca RICOH propiedad
de la Consejería de Salud de la isla de Mallorca

Valor estimado del contrato 73.942,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.959,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.106,96 EUR.

Clasificación CPV
79820000 - Servicios relacionados con la impresión.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Resolució per la qual es declara deserta la licitació del contracte CONTR 2018/3740.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/08/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lzk8i9fZnewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50ab8175-fc0b-45f3-bcc9-364e91c3a0de


Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2018 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

horas de formacion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eRKPZa4KAn%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003147228 |  2018-309837 | Mon, 20 Aug 2018 15:38:51:159 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117917993788994789057964173473942339296 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eRKPZa4KAn%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

